
Hallenspielplan  Köfering  ( 09010520 )
Gemeindeplatz 1
93096   Köfering

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.26.08.2023 19:00 DVO Blue Arrows Köfering d'Waidler 10:5

Sat.02.09.2023 19:00 KL Blue Arrows Köfering II DC Robin Hood III 10:5

Sat.07.10.2023 19:00 KL Blue Arrows Köfering II SSV Brennberg 5:10

Sat.14.10.2023 19:00 BK Blue Arrows Köfering DC Fun Fighter 15:0

Sat.28.10.2023 19:00 KL Blue Arrows Köfering II The Orange ...inikin III 9:6

Sat.18.11.2023 19:00 KL Blue Arrows Köfering II DC Black Bi...Kelheim VI 7:8

Fri. 24.11.2023 20:00 DVO Blue Arrows Köfering DT Essenbach II 3:12

Sat.25.11.2023 19:00 BK Blue Arrows Köfering DC Fun Fighter II 8:7

Sat.09.12.2023 19:00 BK Blue Arrows Köfering Thunderbirds 9:6

Fri. 05.01.2024 19:00 KL Blue Arrows Köfering II DC Kelheim III 11:4

Fri. 12.01.2024 20:00 KL Blue Arrows Köfering II The Orange ...Minikin II 4:11

Sat.20.01.2024 19:00 BK Blue Arrows Köfering TSV Deuerling e.V. II 14:1

Sat.02.03.2024 19:00 KL 1. DC Flyin...erling III Blue Arrows Köfering II 13:2

Sat.09.03.2024 19:00 BK Blue Arrows Köfering Dartclub We...h e.V. III 13:2

Sat.06.04.2024 19:00 BK Blue Arrows Köfering Dartclub We...ch e.V. IV 13:2

Sat.18.05.2024 19:00 BK Blue Arrows Köfering DC Black Birds Kelheim V 0:0

Sat.08.06.2024 19:00 KL Blue Arrows Köfering II DC Black Bi...elheim VII 0:0

Sat.15.06.2024 19:00 BK Blue Arrows Köfering Featherd Friends II 0:0


